(dois milhões, quarento e oito mil, duzentos e cinquenta e sete reais e sete centavos). 

Por todo exposto acima, DECIDE, à Comissão Permanente de Licitação, DECLARAR a empresa 
abaixo como vencedora deste certame: 

✓ SALINA CORP LTDA, inscrita do CNPJ de n.º 13.738.094.0001-42, com o valor total de R$ 
R$ 2.048.257,07 (dois milhões, quarenta e oito mil, duzentos e cinquenta e sete reais e 
sete centavos). 

Fica estabelecido o prazo de até 02 (dois) dias úteis após a publicação desse julgamento para a 
interposição de recurso, caso julgarem necessário4.  

A homologação e adjudicação cabe a Autoridade Competente do Sesc/TO.